
PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 43215216

Data publicarii	14.06.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 909,07 RON - 909,07 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET TOTAL ZAVOR MOBILA 14 1,68 23.52 CUTTER 1 7.56 7.56
CILINDRU BROASCA 3 31.10 93.30 HOLTSURUB 3.5X30 PAC 1 25.21 25.21 HPLTSURUB 3.5X50
PAC 1 21 21.00 CUIE CONSTRUCTII 6X180 KG 2 5.04 10.08 CUIE CONSTRUCTII 3X 60 KG 5 5.04
25,20 COLTARE 40 5.04 201.60 BALAMALE 2 5.04 10.08 ZAVOR 1 10.08 10.08 VAR LAVABIL 15
L 3 84.04 252.12 COLORANT 7 7.56 52.92 CAP SURUBELNITE 4 1.68 6.72 TRAFALLET 1 5.88
5.88 REZERVA BURETE 3 2.52 7.56 REZERVA TRAFALLET BUMBAC 2 3.36 6.72 LAC 4 L
